

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

新	旧
<p style="text-align: center;">高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領</p> <p>第1～第7 〔略〕</p> <p>附 則 〔略〕</p> <p>附 則</p> <p><u>この要領は、令和3年4月1日から施行する。</u></p> <p>(様式1号) 〔略〕</p> <p style="text-align: center;">過去3年間の魚種別水揚げ高 〔略〕</p> <p>上記のとおり水揚げ台帳と相違ありません。</p> <p style="text-align: center;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">組 合 名 代表者氏名</p> <p>(様式2号) 〔略〕</p>	<p style="text-align: center;">高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領</p> <p>第1～第7 〔略〕</p> <p>附 則 〔略〕</p> <p>(様式1号) 〔略〕</p> <p style="text-align: center;">過去3年間の魚種別水揚げ高 〔略〕</p> <p>上記のとおり水揚げ台帳と相違ありません。</p> <p style="text-align: center;">年 月 日</p> <p style="text-align: center;">組 合 名 代表者氏名</p> <p>(様式2号) 〔略〕</p> <p style="text-align: right;">印</p>

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

<p>(様式 3 号)</p> <p style="text-align: center;">債 務 保 証 委 託 書</p> <p style="text-align: center;">〔略〕</p> <p>委 託 者 住 所 (被保証人) 氏 名</p> <p>連帯保証人 住 所 氏 名</p> <p>連帯保証人 住 所 氏 名</p> <p>連帯保証人 住 所 氏 名</p>	<p>(様式 3 号)</p> <p style="text-align: center;">債 務 保 証 委 託 書</p> <p style="text-align: center;">〔略〕</p> <p>委 託 者 住 所 (被保証人) 氏 名 印</p> <p>連帯保証人 住 所 氏 名 印</p> <p>連帯保証人 住 所 氏 名 印</p> <p>連帯保証人 住 所 氏 名 印</p>
<p>(様式 4 号)</p> <p style="text-align: center;">沿岸漁業改善資金利子補給承認申請書</p> <p style="text-align: right;">第 年 月 号 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">申請者 住 所 名 称 代表者名</p> <p>下記の沿岸漁業改善資金の貸付けについて利子補給を受けたいので申請します。</p> <p style="text-align: center;">〔略〕</p> <p><u>【添付書類】</u> (1) 県税の滞納がない旨を証する「納税証明書」又は県税の納税義務がない旨の「申立書」 (2) 税外未収金債務の滞納がないことの誓約書及び県の事業所管理が税外未収金債務の滞納の有無について関係課に照会することに対する同意書(別紙誓約書兼同意書)</p>	<p>(様式 4 号)</p> <p style="text-align: center;">沿岸漁業改善資金利子補給承認申請書</p> <p style="text-align: right;">第 年 月 号 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">申請者 住 所 名 称 代表者名</p> <p>下記の沿岸漁業改善資金の貸付けについて利子補給を受けたいので申請します。</p> <p style="text-align: center;">〔略〕</p> <p><u>【新設】</u></p>

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

別紙（第4条関係）

誓約書兼同意書

私は、高知県沿岸漁業改善資金利子補給金の受給に当たり、高知県に対する下記の税外未収金債務の滞納がないことについて誓約します。

また、上記について、県の事業所管課が関係各課に対して照会すること（関係各課への個人情報提供及び滞納の有無に関する情報の共有）及び照会の結果について関係機関に提供することに同意します。

誓約の内容に偽りがあった場合は、当該利子補給金の不交付の決定又は交付の決定の取消し及びこれに伴う利子補給金の返還に異議なく応じます。

・中小企業高度化資金貸付金、産業パワーアップ融資及び中小企業設備近代化資金貸付金償還金

・農業改良資金貸付金償還金

・林業・木材産業改善資金貸付金償還金

・沿岸漁業改善資金貸付金償還金

年 月 日

高知県知事 様

所在地

代表者氏名（自署）

〔新設〕

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

<p>(様式 5 号)</p> <p style="text-align: center;">債 務 保 証 協 議 書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>全国漁業信用基金協会高知支所 様</p> <p style="text-align: center;">金融機関名 代表者氏名</p> <p>[以下略]</p> <p>(様式 6 号) [略]</p> <p>(様式 7 号)</p> <p style="text-align: center;">沿岸漁業改善資金事前着工承認申請書</p> <p style="text-align: right;">第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 [略]</p>	<p>(様式 5 号)</p> <p style="text-align: center;">債 務 保 証 協 議 書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>全国漁業信用基金協会高知支所 様</p> <p style="text-align: center;">金融機関名 代表者氏名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>[以下略]</p> <p>(様式 6 号) [略]</p> <p>(様式 7 号)</p> <p style="text-align: center;">沿岸漁業改善資金事前着工承認申請書</p> <p style="text-align: right;">第 号 年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者氏名 [略]</p> <p style="text-align: right;">印</p>
---	---

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

具 体 事 前 的 要 求 と 着 工 理 由				
	借入申込者	住 氏 所 名		
	借入申込金額	円	借入申込年月日	年 月 日
	借入申込みの内容	漁業種類		
		事業種類		
事業概要		規模・能力 構造等		
	事業費			
利子補給承認申請年月日	年 月 日	着工予定年月日	年 月 日	
貸付予定年月日	年 月 日	竣工予定年月日	年 月 日	
[以下略]				
(様式8号)				
沿岸漁業改善資金貸付実行報告書				
年 月 日				
高知県知事 様				
(年 月 日付付 高水政第 号承認分)				
住 所 融資機関名 代表者氏名				
[以下略]				

具 体 事 前 的 要 求 と 着 工 理 由				
	借入申込者	住 氏 所 名	印	
	借入申込金額	円	借入申込年月日	年 月 日
	借入申込みの内容	漁業種類		
		事業種類		
事業概要		規模・能力 構造等		
	事業費			
利子補給承認申請年月日	年 月 日	着工予定年月日	年 月 日	
貸付予定年月日	年 月 日	竣工予定年月日	年 月 日	
[以下略]				
(様式8号)				
沿岸漁業改善資金貸付実行報告書				
年 月 日				
高知県知事 様				
(年 月 日付付 高水政第 号承認分)				
住 所 融資機関名 代表者氏名				
印				
[以下略]				

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

<p>(様式9号)</p> <p>沿岸漁業改善資金貸付実行期限延期承認申請書</p> <p>年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式9号)</p> <p>沿岸漁業改善資金貸付実行期限延期承認申請書</p> <p>年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p>印</p> <p>[以下略]</p>
<p>(様式10号)</p> <p>沿岸漁業改善資金貸付実行中止届</p> <p>年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>住 所 融資機関名 代表者名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式10号)</p> <p>沿岸漁業改善資金貸付実行中止届</p> <p>年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p>住 所 融資機関名 代表者名</p> <p>印</p> <p>[以下略]</p>

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

<p>(様式11号)</p> <p>沿岸漁業改善資金減額貸付届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融 資 機 関 名 代 表 者 名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式11号)</p> <p>沿岸漁業改善資金減額貸付届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融 資 機 関 名 代 表 者 名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>[以下略]</p>
<p>(様式12号)</p> <p>沿岸漁業改善資金借入辞退届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融 資 機 関 名 代 表 者 名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式12号)</p> <p>沿岸漁業改善資金借入辞退届</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融 資 機 関 名 代 表 者 名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>[以下略]</p>

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

<p>(様式13号)</p> <p>沿岸漁業改善資金事業完了延期申請書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式13号)</p> <p>沿岸漁業改善資金事業完了延期申請書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>[以下略]</p>
<p>(様式14号)</p> <p>沿岸漁業改善資金利子補給変更承認申請書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式14号)</p> <p>沿岸漁業改善資金利子補給変更承認申請書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: center;">住 所 融資機関名 代表者名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>[以下略]</p>

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

<p>(様式15号)</p> <p>沿岸漁業改善資金利子補給条件変更承認申請書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式15号)</p> <p>沿岸漁業改善資金利子補給条件変更承認申請書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>[以下略]</p>
<p>(様式16号)</p> <p>沿岸漁業改善資金繰上償還報告書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式16号)</p> <p>沿岸漁業改善資金繰上償還報告書</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>高知県知事 様</p> <p style="text-align: right;">住 所 融資機関名 代表者氏名</p> <p style="text-align: right;">印</p> <p>[以下略]</p>

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

<p>(様式17号)</p> <p>沿岸漁業改善資金事業完了届</p> <p>年 月 日</p> <p>(融資機関代表者) 様</p> <p>借入者 住所 氏名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式17号)</p> <p>沿岸漁業改善資金事業完了届</p> <p>年 月 日</p> <p>(融資機関代表者) 様</p> <p>借入者 住所 氏名</p> <p>印</p> <p>[以下略]</p>
<p>(様式18号)</p> <p>沿岸漁業改善資金事業完了確認書</p> <p>年 月 日作成</p> <p>1. 沿岸漁業改善資金支払額取書一覧表</p> <p>融資機関整理者氏名</p> <p>[略]</p> <p>2. 沿岸漁業改善資金事業完了現地確認</p> <p>年 月 日確認</p> <p>融資機関確認者氏名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式18号)</p> <p>沿岸漁業改善資金事業完了確認書</p> <p>年 月 日作成</p> <p>1. 沿岸漁業改善資金支払額取書一覧表</p> <p>融資機関整理者氏名</p> <p>印</p> <p>[略]</p> <p>2. 沿岸漁業改善資金事業完了現地確認</p> <p>年 月 日確認</p> <p>融資機関確認者氏名</p> <p>印</p> <p>[以下略]</p>
<p>(様式19号)</p> <p>沿岸漁業改善資金利子補給金請求書</p> <p>高知県知事 様</p> <p>住所 融資機関名 代表者氏名</p> <p>[以下略]</p>	<p>(様式19号)</p> <p>沿岸漁業改善資金利子補給金請求書</p> <p>高知県知事 様</p> <p>住所 融資機関名 代表者氏名</p> <p>印</p> <p>[以下略]</p>

高知県沿岸漁業改善資金利子補給事務処理要領の一部改正新旧対照表

(様式20号) [略]

(様式20号) [略]